ATO EXECUTIVO DA REITORIA, de  01/02/2014
DISPENSA DO CARGO DE COORDENADORA DO CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM ESTÉTICA E COSMÉTICA  da Unidade Universitária de Francisco Beltrão   da  UNIVERSIDADE PARANAENSE – UNIPAR.

O REITOR da UNIVERSIDADE PARANAENSE – UNIPAR, usando de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais,
Considerando o pedido de afastamento da Prof.ª Evellyn Claudia Wietzikoski Lovato do Cargo de  Coordenadora  do Curso Superior de Tecnologia em Estética e Cosmética da Unidade Universitária de Francisco Beltrão, pelo seguinte,
ATO EXECUTIVO
Artigo 1º -
Dispensa a PROFESSORA EVELLYN CLÁUDIA WIETZIKOSKI (MF nº 6228)  do cargo de COORDENADORA  DO CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM ESTÉTICA E COSMÉTICA da Unidade Universitária de Francisco Beltrão da UNIVERSIDADE PARANAENSE – UNIPAR.

Artigo 2º -
Este Ato Executivo entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE.

CUMPRA-SE.

Umuarama - Paraná, 01 de fevereiro de 2014.

       CARLOS EDUARDO GARCIA

                  REITOR – UNIPAR